



Auditorfirma Inspekcija

SIA "Auditorfirma Inspekcija"

PVN reģ. Nr. LV 40003373598

Juridiskā adrese: Daudzeses 6-33, Rīga, LV 1004, Latvija

Tālr. +371 67888195, Mob.tālr. +371 29444881, www.auditorfirma.lv

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS
SIA "Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība "PIEJŪRA""
dalībniekiem

Ziņojums par finanšu pārskata revīziju

Mūsu atzinums ar iebildi par finanšu pārskatu

Esam veikuši SIA "Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība "PIEJŪRA"" (turpmāk "Sabiedrība") pievienotā finanšu pārskata no 07. līdz 23. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver:

- bilanci 2018. gada 31. decembrī,
- peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2018. gada 31. decembrī,
- pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2018. gada 31. decembrī,
- naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2018. gada 31. decembrī, kā arī
- finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju.

Mūsaprāt, izņemot atzinuma ar iebildi pamatojuma rindkopā aprakstīto apstākļu iespējamo ietekmi, pievienotais finanšu pārskats sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par Sabiedrības finanšu stāvokli 2018.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 2018.gada 31.decembrī saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu.

Atzinums ar iebildi pamatojums

2018.gada SIA "Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība "PIEJŪRA"" saimnieciskās darbības rezultāts ir zaudējumi EUR 390 087 apmērā, īstermiņa saistības uz gada beigām pārsniedza apgrozāmos līdzekļus EUR 1 745 641 apmērā, no kura naudas izteiksmē sedzamais īstermiņa saistību pārsniegums sastāda EUR 667 728. Sabiedrības pašu kapitāls pārskata gada beigās bija negatīvs EUR 320 434 apmērā. Sabiedrībai uz pārskata gada beigām bija ievērojamas kredītsaistības A/S "Swedbank" EUR 2 751 708 apmērā un būtiski palielinājušās nenokārtotās saistības ar valsts budžetu, kuras sasniedza EUR 344 925 apmēru. Uz brīdi, kad vadība paraksta gada pārskatu, sabiedrības dalībnieki vēl nav pieņēmuši konkrētu lēmumu par sabiedrības turpmākās darbības tālāko stratēģiju un finansiāla atbalsta sniegšanu. Gadījumā, ja dalībnieku lēmums būs sabiedrības atbalstam nelabvēlīgs, tas var būt par pamatu kredītiestādei izmantot savas tiesības atprasīt kredīta atmaksu pirms termiņa, kas savukārt var radīt sabiedrības darbības turpinājuma apdraudējumu. Attiecībā uz šo nenoiektību 2018.gada finanšu pārskatā nav veiktas nekādas korekcijas.

Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam ("Revīzijas pakalpojumu likums") mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk- SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā *Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju*.

Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (SGĒSP kodekss) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī SGĒSP kodeksā un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības.

Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam.

Ziņošana par citu informāciju

Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido:

- informācija par Sabiedrību, kas sniegta pievienotā gada pārskata 03. lapā.
- vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā gada pārskatā no 04.-05. lapai.

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā *Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām*.

Mēs sazināties ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā.

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība
SIA "Auditorfirma Inspekcija"
Licences Nr. 13.

Māris Biernis
Valdes priekšsēdētājs
Atbildīgais zvērinātais revidents
Sertifikāta Nr. 148.
Rīga, Latvija, 2019.gada 27.martā.

